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Rada Atlantycka jest uważana za bardzo wpływową organizację,
blisko powiązaną z głównymi decydentami politycznymi na całym
świecie. Rada jest prowadzona przez Gen. Brenta Scowcrofta,
byłego  doradcę  bezpieczeństwa  narodowego  Geralda  Forda  i
George’a H. W. Busha. Snowcroft również doradzał Barackowi
Obamie. Harlan K. Ullman był głównym twórcą doktryny “szok i
trwoga” i jest obecnie przewodniczącym grupy Killowen Group,
która doradza liderom rządów.

W artykule zatytułowanym “Wojna z terrorem nie jest jedynym
zagrożeniem” („War on Terror Is not the Only Threat”) Ullman
zapewnia,  że  „obecnie  mają  miejsce  wstrząsające  zmiany  w
geostrategicznym  systemie”,  wskazując  na  to,  iż  nie  super
potęgi militarne takie jak Chiny ale „niepaństwowi gracze”,
tacy jak Edward Snowden, Bradley Manning i anonimowi hakerzy
stwarzają  największe  niebezpieczeństwo  dla  “365  letniego
systemu Westfalskiego” ponieważ zachęcają innych by stali się
samowładni, usuwając system kontroli państwowej. „Niewielu to
zauważyło, niewielu działa w tym kierunku” – zauważa Ullman,
lamentując  iż  „rewolucja  informacyjna  i  systemy
natychmiastowej,  globalnej  komunikacji”  udaremniają  „nowy
porządek świata” zapowiedziany przez prezydenta G. H.W. Busha
ponad dwie dekady temu.

„Bez nadzwyczajnego kryzysu, niewiele da się zrobić aby cofnąć
lub  limitować  zniszczenia  przez  nieudane  lub  upadające
zarządzanie”  pisze  Ullman,  wskazując,  iż  kolejny  kataklizm
a’la ataki na World Trade Center 9/11 pozwoliły by na ponowne
przejęcie dominacji przez państwa “ograniczając, redukując i
eliminując  niebezpieczeństwa  stawiane  przez  nowych,
samowładnych, niepaństwowych aktorów”. Ullman konkluduje, że
eliminacja  niepaństwowych  graczy  i  samowładnych  jednostek
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“musi być zrealizowana” by utrzymać Nowy Porządek Świata.

W 2012 Patrick Clawson, członek wpływowego pro-izraelskiego
think-tanku  –  Waszyngtońskiego  Instytutu  Polityki
Bliskowschodniej  (WINEP),  również  sugerował  że  USA  powinno
zaaranżować prowokację by rozpocząć wojnę z Iranem.

Troska  Ullmana  nad  upadającymi  instytucjami  państwowymi  i
ograniczaniem ich wpływu przez samowładne jednostki, głównie
dzięki internetowi, jest kolejnym znakiem paniki globalnych
elit w odniesieniu do “globalnego politycznego przebudzenia”
które  choćby  ostatnio  wyrażało  się  przez  takie  osoby  jak
Edward  Snowden,  Julian  Assange,  Bradley  Manning  i  rosnące
rzesze ich zwolenników.
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